

A UNIMED NORTE NORDESTE – FEDERAÇÃO INTERFEDERATIVA DAS SOCIEDADES COOPERATIVAS DE TRABALHO MÉDICO, inscrita no CNPJ sob o nº 09.237.009/0001-95, vem por meio da presente, na qualidade de operadora de planos de saúde, comunicar que a Fundação Hospitalar do Trabalho Rural de São Jorge do Ivaí, foi devidamente substituída pelos prestadores abaixo listados:

PRES	TADO	R SUB	STITU	ITO
------	------	-------	-------	-----

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO BENEFICENTE BOM SAMARITANO

CNES: 2743469

CNPJ: 04.792.670/0001-49

ENDEREÇO: RIO BRANCO, 101 - ZONA 04

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3041-7312

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL E MATERNIDADE MARINGA SA

CNES: 2587343

CNPJ: 79.114.500/0001-04

ENDEREÇO: AV CIDADE DE LEIRIA, 351 - ZONA 1

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3027-7122

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL MEMORIAL UNINGA LTDA EPP

CNES: 2586142

CNPJ: 79.119.269/0001-41

ENDEREÇO: PARANA, 367 - ZONA 01

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3224-6464







PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL MATERNIDADE SAO LOURENCO LTDA

CNES: 2733390

CNPJ: 78.184.884/0001-79

ENDEREÇO: AVENIDA MUNHOZ DA ROCHA, 1332 - CENTRO

MUNICÍPIO: MANDAGUACU/PR TELEFONE: (44)3245-1133

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: INSTITUTO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA MARINGA LTDA

CNES: 2586169

CNPJ: 78.189.537/0001-39

ENDEREÇO: AV DR LUIZ TEIXEIRA MENDES, 1763 -

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3224-8802

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MARINGA

CNES: 2594714

CNPJ: 79.115.762/0001-93

ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT, 555 - ZONA 3

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3027-5633

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: MARIMED SERVICOS MEDICOS SA

CNES: 2587165

CNPJ: 77.265.361/0001-94

ENDEREÇO: AV DR LUIZ TEIXEIRA MENDES, 1929 - ZONA 9

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3218-4000







PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: UROTEC SERVICOS MEDICOS LTDA

CNES: 3206041

CNPJ: 80.906.944/0001-61

ENDEREÇO: CARLOS CORREIA BORGES, 887 - GLEBA RIBEIERAO PING

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3226-5577

PRESTADOR SUBSTITUTO

RAZÃO SOCIAL: HSM HOSPITAL E MATERNIDADE LTDA

CNES: 2586444

CNPJ: 00.855.774/0001-02

ENDEREÇO: AV GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, 404 - 404

MUNICÍPIO: MARINGÁ/PR TELEFONE: (44)3220-5522

Atenciosamente,

Relacionamento Rede Credenciada



